/
/^ o / _

Camara Municipal de Ibitinga

MOÇÃO DE PESAR

"-et/À(44.ca

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 281912018

Data: 03/09/2018 Horário: 17:38
Legislativo - MOC 41312018

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 31 de agosto de 2018.

IDO DA ROCHA
dor — PSB

TO DIAS MARQUES

Externam pesar pelo falecimento do Senhor Antonio Rubio, manifestando condolências à
família.

Autoria: Vereadores José Aparecido da Rocha, Carlos Alberto Dias Marques, Marco Antônio da
Fonseca, Leopoldo Gabriel Benetacio de Oliveira e Tiago Piotto da Silva.

Destinatária: À Família do Senhor Antonio Rubio

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu no dia 29 de agosto do ano corrente o Senhor ANTONIO RUBIO, que partiu
para o descanso eterno, e foi com enorme tristeza que recebemos a notícia de seu passamento.

Senhor Antonio tinha 71 anos de idade, e era muito conhecido em nossa cidade como
Toninho Sabonete. Era um homem pacífico, extremamente bondoso e todas as pessoas que puderam
conviver e conhecer o Seu Toninho sentirão muitas saudades das boas histórias contadas por ele.

Porém, temos a certeza de que agora Toninho está nos braços nosso Pai Maior e olhará
por todos lá de cima, e isso é o que conforta os corações neste momento de imensa dor, mesmo
sabendo que sua partida deixa um grande vazio.

Por fim, solicitamos que esta singela homenagem ao Senhor ANTONIO RUBIO nesta
Sessão de hoje, seja encaminhada ao seus familiares, expressando a todos os pesares ofici • desta
Casa de Leis pelo falecimento desse homem tão especial.

\LD

Vereador — PSB

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

da -%d~ Wetsr~ de c~i - sP

MA O ANTÔN • DA FONSECA
Vereas or — PTB

LEOPOLDO GABRIEL BENETACIO DE OLIVEIRA
Vereador — PTB

TIAGO PIOTTO DA SILVA
Vereador — REDE

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2